ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ

КОМИТЕТ

КАМСКО-УСТЬИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

 ул. Калинина, д.31,

пгт. Камское Устье, 422820

ТАТАРСТАН

РЕСПУБЛИКАСЫ

КАМА ТАМАГЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Калинин урамы, 31 йорт,

штп. Кама Тамагы, 422820

Тамагы, 422820

тел.: (884377) 2-18-85, факс: 2-20-70,  e-mail: Kamuste.Ispolkom@tatar.ru, http://kamskoye-ustye.tatarstan.ru.

ПОСТАНОВЛЕНИЕ           КАРАР

  03.04.2017                                                                          №368

Об утверждении перечня имущества,

находящегося в собственности Камско-

Устьинского муниципального района

Республики Татарстан, свободного от прав

третьих лиц и предназначенного для

предоставления субъектам малого и среднего

предпринимательства

В соответствии со статьей 14 Федерального закона  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», статьей 18 Федерального закона от 24.07.2007 №209 – ФЗ «О

развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» и

Положением о порядке владения, пользования, управления и распоряжения

муниципальным имуществом Камско-Устьинского муниципального района

Республики Татарстан» утвержденного решением Совета Камско-Устьинского

муниципального района Республики Татарстан от 26 июня 2008 года № 180,

Исполнительный комитет Камско-Устьинского муниципального района

Республики Татарстан постановляет:

1. Утвердить перечень имущества, находящегося в собственности Камско-

Устьинского муниципального района Республики Татарстан, свободного от прав

третьих лиц, в целях предоставления его во владение  и (или) пользование на

долгосрочной основе  (в том числе по льготным ставкам арендной платы)

субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства,

а также в целях отчуждения на возмездной основе в собственность субъектов

малого и среднего предпринимательства согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Камско-

Устьинского муниципального района Республики Татарстан в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя руководителя Исполнительного комитета Камско-Устьинского

муниципального района по экономическим вопросам И.А. Леонова.

      Руководитель                                                                                  А.А. Насыров